2025年度林业行政案件鉴定服务项目采购公告

根据相关规定，经批准，现就2025年度林业行政案件鉴定服务项目进行招标采购。欢迎符合要求并有能力完成本项目的投标人前来投标。

一、项目名称及编号：2025年度林业行政案件鉴定服务项目（HZXYCG-2025-003）。

二、采购组织类型：分散采购委托代理（非政府采购）

三、采购方式：公开招标

四、采购内容

	序号
	标项内容
	数量
	单位
	预算金额（万元）
	简要技术要求、用途
	备注

	1
	2025年度林业行政案件鉴定服务项目
	1
	批
	48
	详见招标文件第三部分“采购需求”。

五、合格供应商的资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的场地、设备和专业技术能力有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4、依法开展经营活动，近3年内在经营活动中无重大违法违纪记录，未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。

5、本项目不允许联合体投标。

六、报名(招标文件获取)时间及地点：
1、报名及获取招标文件时间：2025年1月9日至1月13日（双休日及法定节假日除外），上午9：00——11：30，下午14：00——17：00。

采用线上形式报名，报名资料已扫描文件的形式发送到378668276@qq.com邮箱，资格审查通过后具有投标条件。
窗体顶端

七、现场报名时应提供以下资料（均须加盖公章）：
　　1、企业法人营业执照副本扫描件加盖公章；
2、委托书扫描件加盖公章；

3、法定代表人授权委托书扫描件加盖公章；
4、授权代表有效身份证件扫描件加盖公章。
本项目供应商的资格仍需接受评标小组审查，并在必要时要求提供原件。
八、联系方式：

窗体顶端

1、采购人

采购人名称：杭州市余杭区林业水利局

项目联系人姓名：陆建明，电话：13968073829
2、采购代理机构
采购代理机构名称：杭州信友项目管理有限公司

     项目联系人姓名：谢工，电话：15205811238